



## **Beecon ApS**

Nørre Voldgade 82, 2.  
1358 København K  
CVR-nr. 42 16 45 50

### **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022

---

Benjamin Frank With  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Beecon ApS  
Nørre Voldgade 82, 2.  
1358 København K

CVR-nr.: 42 16 45 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 25. februar 2021

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Benjamin Frank With, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand og rådgivning anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Selskabets hovedydelse ligger inden for strategi, eksekvering og innovation. Som det eneste konsulenthus i Danmark tilbyder vi strategieksekvering på abonnement til små og mellemstore virksomheder. Dette muliggør at alle danske smv'er kan få deres eget strategikontor med tilhørende team af specialkompetencer.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.447.152, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 123.358.

Selskabet er stiftet ved skattefri virksomhedsomdannelse 1. januar 2021.

Resultat er forventeligt, da selskabet i 2021 gennemgik en transformation fra projektvirksomhed til abonnementsvirksomhed. Derudover har selskabet reduceret timeprisen for at kunne tilbyde sine ydelser i smv segmentet og til virksomheder helt ned til 1-10 medarbejdere. Den lavere timesats og abonnementsmodellen gør at omsætningen i 2021 er lavere end omkostningerne. Omvendt har selskabet opbygget en abonnementsbase på mere end 3 mio. kr. på under 12 måneder. Ledelsen vurderer at udviklingen er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.939.154</b>
Personaleomkostninger	1	-4.135.256
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.196.102</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-475.335
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.671.437</b>
Finansielle omkostninger		-179.995
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.851.432</b>
Skat af årets resultat	3	404.280
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.447.152</b>
Overført resultat		-1.447.152
		<b>-1.447.152</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		2.571.429
Krypto		44.547
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.615.976</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.802
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>43.802</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		123.333
Deposita		405.038
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>528.371</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.188.149</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		770.746
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>770.746</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>771.853</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.960.002</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		45.000
Overført resultat		-168.358
<b>Egenkapital</b>		<b>-123.358</b>
Hensættelse til udskudt skat		255.720
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>255.720</b>
Banker		20.282
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>20.282</b>
Banker		615.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.198
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.884
Selskabsskat		43.868
Anden gæld		2.881.122
Deposita		90.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.807.358</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.827.640</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.960.002</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	580.292	620.292
Kapitalforhøjelse ved gældskonverte- ring	5.000	698.502	0	703.502
Årets resultat	0	0	-1.447.152	-1.447.152
Overført fra overkurs ved emission	0	-698.502	698.502	0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>45.000</b>	<b>0</b>	<b>-168.358</b>	<b>-123.358</b>

## Noter

	<u>2021</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	3.952.777
Pensioner	3.624
Andre omkostninger til social sikring	57.469
Andre personaleomkostninger	<u>121.386</u>
	<b><u>4.135.256</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Krypto</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>16.328</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>43.152</u>
Urealiseret kursgevinst udgør DKK 16.328	
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>-404.280</u>
	<b><u>-404.280</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	233.819
Kostpris 31. december 2021	233.819
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	143.253
Årets afskrivninger	46.764
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	190.017
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>43.802</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. decem- ber 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	20.282	0	0
	<b>0</b>	<b>20.282</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabet har ingen gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år.